[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 045/2017.

Monte Azul Paulista, 23 de Maio de 2017.

ILMO SENHOR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS Nº. 005/2017, de 18/05/2017, autoria de todos Vereadores, 05/2017/2016, pela brilhante realização da  edição do Leilão ver em prol ao Hospital Senhor Bom Jesus e APAE, onde gostaríamos de parabenizar  e manifestar nossas mais sinceras congratulações e aplausos  aos organizadores, voluntários e doadores dos prêmios para o leilão, onde resultou em um grande sucesso referido evento.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SERGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

WILSON JOSÉ BARALDI ,

DD. PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE
NESTA.

	[image: image2.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 045/2017.

Monte Azul Paulista, 23 de Maio de 2017.

ILMO SENHOR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS Nº. 005/2017, de 18/05/2017, autoria de todos Vereadores, 05/2017/2016, pela brilhante realização da  edição do Leilão ver em prol ao Hospital Senhor Bom Jesus e APAE, onde gostaríamos de parabenizar  e manifestar nossas mais sinceras congratulações e aplausos  aos organizadores, voluntários e doadores dos prêmios para o leilão, onde resultou em um grande sucesso referido evento.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SERGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

DR. ESTEFANO JOSÉ SACCHETIM CERVO,

DD.PRESIDENTE DO HOSPITAL SENHOR BOM JESUS

NESTA.